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att få inlägga ett gldt Ord för bemäide Strömberg, som är en både
intelligent Och karakterens vägnar pälitlig kari.

Länge har jag arbetat pä mitt förslag Om hx’ad med PeISO mossa
framdeles VOre1 att göra, men nu har jag änteligen fått det färdigt Och
slm de alternatiVa försiagen uti sjeifVa texten blifVit mltiVerade,
behöfVer jag här derlm icke tillägga annat, än att nödiga medel lättast
kunde erhällas om den föreslagne strafflclllnien skulie Vinna nädigt
gldkännande; emedan i sådan händelse det af ständerna till fängelse
Väsendets förbättrande beViljade ansiaget Och SO bör utgä straxt efter
ansiaget till fllksupplysningen kunde anlitas. 10

Vintern höll på att spela oss ett fult Spratt, men nu har Vädret siagit
m till slask igen. 1 gär lyftade 9 fartyg ankar Och hastade ut med sina
laster af plankor Och tjära, äfVenslm en eller annan fördröjd spann
mäislast ännu torde hinna fram man Isen iägger Sig på fullt ali Var.

Med utmärktaste högaktning
Herr Senatorns

tillgifne Och ödmjuke tjenare
G. Aifthan

Uleåborg den 21 Oktob. 1865.
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Nikolaistad den 22 oktober 1865
Högädie Herr Senator!

Tredje årsvextberättelsen från Wasa iän, som den 27:de dennes afgick
till Kejserliga Senaten, tlrde Herr Senatlrn redan hafVa genomögnat. 30

Berätteisen stöder Sig hufVudsakligen pä Kronofogdarnes uppgifter,
men som dessa, eniigt min tanke, något öfVerdrifVa Verkhga förhåiian
det, anser jag mig böra derom underrätta Herr Senatorn. — Wäl är det
Sannt att rågen, äfVen å de trakter den såg lofVande ut, aflcastade
betydiigt mindre än skäi var förmoda,1 men någon till ailmännare nöd
stegrad brist horde icke uppStå. Nekas kan ej att trakter inlm länet
finnes der hjeip klmmer att behöfVas ehuru jag hoppas att nägon
betydiigare sådan icke skali erfordras.

Arbeten i Perho Och Kronoskogarne inom Laukkas härad biifVa
gld hjelp; nägra Vägabyggnadsarbeten och här och der räntefria iän ät 40

pålitliga bönder mot förbindelse att förse fattigt iöst folk med arbets
förtjenst, torde försiå till bristens afhjeipande.

Annu har jag ej kunnat få säker uppgift öfver beloppet af den
spanmåi länets handlanden i höst importera; som det tyckes biir det ej
betydligare partier.

Att kom kommer att infiyta i Kronans magaSiner till det belopp som
möjiigen erfordras till utdelning som utsäde i näSta Vår, tager jag för
gifVet.

Med fullkomiigaste högaktning har jag äran underteckna
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Högädle Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

C. G. Wrede


